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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

1 - GÜN SEANSI 31.10.2020 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 100m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

3 Ecrin ŞAHİN 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
4 Gözde CİNKÖSE 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Zeynep Berra SÖZER 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 3

1 Ceren SEVER 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Ceyda SEVER 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Ipek KAYA 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:52.02
4 Ceren ERSİN 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:32.29
5 Melek ÇAKIR 07 Gebze Yüzme Kulübü 1:48.97
6 Ada KARAGÜLLE 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Irem AKSOY 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 3

1 Aleyna VURAL 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:27.69
2 Irem YILDIRIM 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:24.70
3 Zeynep Esma ERDOĞAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:21.86
4 Emel HAŞİMOĞLU 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:20.93
5 Pınar KAMUK 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:21.52
6 Sude BAYAR 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:24.03
7 Eda OYMAK 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:25.86

Yarış 2 Erkekler, 100m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Mehmet Jiyan AKKAYA 04 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Yunus Kaan KAÇDI 05 Gebze Yüzme Kulübü NT
4 Anıl GARİP 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Efecan GÜLER 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Salih Erdem GÜNBATI 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Fatih Ege KARAGÜLLE 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 3

1 Berk ARŞ 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Kemalata AKINCI 05 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Muhammed Musa KOÇAK 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Çağan TURĞUL 06 Anibal Yüzme Kulübü 1:47.47
5 Muhammet ARITÜRK 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Kerem AKKAŞ 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Fethi Arda OKUR 06 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

Yarış 2, Erkekler, 100m Kurbağalama

Seri 3 of 3

1 Tuğrul Efe BUL 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:35.84
2 Çağan IS 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:23.58
3 Hakkı ÖNCÜ 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:17.90
4 Mert AVCI 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:09.28
5 Alperen BAYRAKTAR 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:15.96
6 Demir BALKIR 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:22.43
7 Ali Emre KURUCUOĞLU 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:28.32

Yarış 3 Bayanlar, 200m Kelebek 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Yarış 4 Erkekler, 200m Kelebek 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Deniz TIĞLI 06 Karamürsel Yüzme Spor Kulübü 2:32.82
4 Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:06.59
5 Kuzey TUNÇELLİ 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 2:31.14

Yarış 5 Bayanlar, 400m Serbest 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Tuğçe KARAARSLAN 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Zeynep Esma ERDOĞAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Berre Nur TATAR 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 4:52.09
5 Mürya KARAYEL 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 5:03.81
6 Irem AKSOY 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Yarış 6 Erkekler, 400m Serbest 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

3 Muhammed Musa KOÇAK 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Anıl GARİP 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Doruk ŞEREMET 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Arda IŞIK 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest

Seri 2 of 2

1 Berk ARŞ 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Burak KARAGÖZ 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 5:03.68
3 Talha AKSOY 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 4:50.43
4 Ahmet Ege ÖNDER 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 4:33.54
5 Efe INCE 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 4:39.97
6 Alihan SUBAŞI 05 Karamürsel Yüzme Spor Kulübü 4:51.32
7 Burak KİRMAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 5:07.87

Yarış 7 Bayanlar, 200m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Ceren BİRER 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:58.48
4 Azra Ilayda IKRAM 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:27.59
5 Ipeksu ŞEN 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:38.93
6 Irem ÇOŞKUN 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:58.76

Yarış 8 Erkekler, 200m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Ihsan DÖNMEZ 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Murat ERDEMİR 05 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 2:46.97
3 Yahya Salih KESKİN 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 2:34.72
4 Emre AYGÜN 04 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:14.47
5 Buğra Eren YEGEN 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 2:31.14
6 Efe Kaan YILDIZ 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:44.83
7 Metehan ÇOLAK 06 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Yarış 9 Bayanlar, 100m Kelebek 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Tuğçe KARAARSLAN 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Irem YILDIRIM 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:12.35
5 Mürya KARAYEL 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:14.31
6 Ada KARAGÜLLE 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

Yarış 10 Erkekler, 100m Kelebek 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

3 Tuğrul Efe BUL 07 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Arda IŞIK 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Furkan Kanşav KARATEN 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 4

1 Ali Emre KURUCUOĞLU 07 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Arcan AKGÜN 06 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
3 Kemalata AKINCI 05 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Çağan IS 07 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Aybars ŞENGÖL 04 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Salih Erdem GÜNBATI 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Deniz ALBAYRAK 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 4

1 Kerem EROĞLU 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:19.56
2 Emirhan ÇELİK 07 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:12.47
3 Muhammed Melih SEVEN 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:11.36
4 Meriç SÖNMEZ 05 Anibal Yüzme Kulübü 1:06.93
5 Deniz TIĞLI 06 Karamürsel Yüzme Spor Kulübü 1:07.38
6 Çınar TURAN 07 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:12.29
7 Demir ÇAKIROĞLU 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:13.16

Seri 4 of 4

1 Ahmet Ege ÖNDER 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:06.42
2 Fatih Ege KARAGÜLLE 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:04.87
3 Yağız PİRİM 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:00.99
4 Mert Ali SATIR 01 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 57.77
5 Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Kocaeli Yüzme Kulübü 57.82
6 Tolga ÇİLİNGİR 05 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:04.41
7 Yiğit BAYRAK 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:05.02

Yarış 11 Bayanlar, 200m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Aleyna VURAL 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 3:06.24
4 Emel HAŞİMOĞLU 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:52.48
5 Sude BAYAR 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:57.67
6 Ecrin ŞAHİN 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

Yarış 12 Erkekler, 200m Kurbağalama 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Çağan IS 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:56.65
4 Alperen BAYRAKTAR 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:42.87
5 Alihan SUBAŞI 05 Karamürsel Yüzme Spor Kulübü 2:43.80
6 Mehmet Jiyan AKKAYA 04 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Yarış 13 Bayanlar, 200m Serbest 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Ipek KAYA 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 3:09.88
4 Azra Ilayda IKRAM 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:16.44
5 Ceren ÇAKIROĞLU 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 2:28.80
6 Yağmur ŞEKERCİ 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Yarış 14 Erkekler, 200m Serbest 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Efecan GÜLER 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Serhat Can CANBAZ 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Efe INCE 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Salih Erdem GÜNBATI 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Tolga ÇİLİNGİR 05 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Fethi Arda OKUR 06 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
7 Doruk ŞEREMET 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 3

1 Çağan TURĞUL 06 Anibal Yüzme Kulübü 3:28.56
2 Melih GÜNDOĞAN 04 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 2:55.86
3 Murat ERDEMİR 05 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 2:29.03
4 Burak KARAGÖZ 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:26.56
5 Mert AVCI 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 2:28.77
6 Arda Berk IŞIK 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:33.17
7 Arcan AKGÜN 06 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 3:03.59

Seri 3 of 3

1 Efe Kaan YILDIZ 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:25.66
2 Demir ÇAKIROĞLU 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 2:21.95
3 Serhat Rıza SARIASLAN 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 2:17.59
4 Yiğit BAYRAK 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 2:10.58
5 Kuzey TUNÇELLİ 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 2:14.88
6 Meriç SÖNMEZ 05 Anibal Yüzme Kulübü 2:18.24
7 Burak KİRMAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:24.18
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

Yarış 15 Bayanlar, 100m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Ceren SEVER 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:41.63
3 Gözde CİNKÖSE 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:35.66
4 Idil Melis PEHLİVAN 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:31.76
5 Ceyda SEVER 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:35.62
6 Melek ÇAKIR 07 Gebze Yüzme Kulübü 1:36.96
7 Zeynep Berra SÖZER 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 2

1 Göknur KAHRAMAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:27.41
2 Sıla VANLI 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:25.14
3 Ceren KOYUN 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:13.68
4 Azra Ilayda IKRAM 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:09.40
5 Melis Ipek DİLBER 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:11.54
6 Irem ÇOŞKUN 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:23.90
7 Ceren BİRER 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:26.31

Yarış 16 Erkekler, 100m Sırtüstü 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Muhammed Enes BARIŞ 05 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Yasin Burak KAZAN 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Melih GÜNDOĞAN 04 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Batuhan FİLİZ 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Deniz ALBAYRAK 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 3

1 Ali Eren YAVAŞ 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Yunus Kaan KAÇDI 05 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Ihsan DÖNMEZ 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:44.13
4 Kaan YURTSEVEN 07 Gebze Yüzme Kulübü 1:27.68
5 Ferhat CANBAZ 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:35.66
6 Melih ELMAS 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Demir BALKIR 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 3

1 Arda Berk IŞIK 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:23.89
2 Metehan ÇOLAK 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:16.51
3 Talha AKSOY 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:09.45
4 Emre AYGÜN 04 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:02.84
5 Kayra Yağız ÇETİNKAYA 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:05.09
6 Efe Kaan YILDIZ 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:16.30
7 Murat ERDEMİR 05 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 1:17.44
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

Yarış 17 Bayanlar, 200m Karışık 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Tuğçe KARAARSLAN 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Idil Melis PEHLİVAN 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 3:04.62
3 Sude BAYAR 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:44.05
4 Emel HAŞİMOĞLU 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:36.33
5 Ipeksu ŞEN 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:38.40
6 Aleyna VURAL 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:53.09
7 Irem YILDIRIM 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Yarış 18 Erkekler, 200m Karışık 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Efecan GÜLER 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Fatih Ege KARAGÜLLE 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Yasin Burak KAZAN 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Anıl GARİP 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Meriç SÖNMEZ 05 Anibal Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 3

1 Aybars ŞENGÖL 04 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Kemalata AKINCI 05 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Alihan SUBAŞI 05 Karamürsel Yüzme Spor Kulübü NT
4 Kerem AKKAŞ 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 2:52.99
5 Kaan YURTSEVEN 07 Gebze Yüzme Kulübü 3:16.92
6 Berk ARŞ 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Muhammet ARITÜRK 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 3

1 Muhammed Melih SEVEN 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 2:39.47
2 Talha AKSOY 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:34.06
3 Alperen BAYRAKTAR 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:28.90
4 Emre AYGÜN 04 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:21.49
5 Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:26.46
6 Ahmet Ege ÖNDER 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 2:32.01
7 Buğra Eren YEGEN 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 2:38.62
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YARIŞLARI
KOCAELİ, 31.10.2020

Yarış 19 Bayanlar, 100m Serbest 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

3 Pınar KAMUK 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Mürya KARAYEL 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Ada KARAGÜLLE 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Irem AKSOY 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 4

1 Zeynep Berra SÖZER 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Ceren SEVER 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:30.88
3 Ceyda SEVER 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:27.37
4 Gözde CİNKÖSE 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:21.18
5 Ipek KAYA 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:24.56
6 Melek ÇAKIR 07 Gebze Yüzme Kulübü 1:29.04
7 Ecrin ŞAHİN 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:32.46

Seri 3 of 4

1 Ceren BİRER 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:15.54
2 Göknur KAHRAMAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:14.17
3 Ceren ÇAKIROĞLU 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:10.38
4 Sıla VANLI 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:09.95
5 Ceren ERSİN 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:10.37
6 Idil Melis PEHLİVAN 06 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:12.89
7 Irem ÇOŞKUN 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:14.36

Seri 4 of 4

1 Eda OYMAK 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:09.55
2 Ceren KOYUN 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:08.83
3 Yağmur ŞEKERCİ 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:06.11
4 Zeynep Esma ERDOĞAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:05.14
5 Berre Nur TATAR 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:05.22
6 Melis Ipek DİLBER 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:06.20
7 Ipeksu ŞEN 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:09.38

Yarış 20 Erkekler, 100m Serbest 13 yaş ve büyükler
31.10.2020 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

3 Aybars ŞENGÖL 04 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Muhammed Musa KOÇAK 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Deniz ALBAYRAK 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
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Yarış 20, Erkekler, 100m Serbest

Seri 2 of 7

1 Ali Emre KURUCUOĞLU 07 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Muhammet ARITÜRK 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Melih ELMAS 04 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Mert Ali SATIR 01 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Arda IŞIK 06 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Hakkı ÖNCÜ 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Doruk ŞEREMET 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 7

1 Muhammed Enes BARIŞ 05 Gebze Yüzme Kulübü NT
2 Ali Eren YAVAŞ 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Kerem YAMAN 06 Anibal Yüzme Kulübü 1:38.75
4 Çağan TURĞUL 06 Anibal Yüzme Kulübü 1:28.11
5 Ihsan DÖNMEZ 07 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:35.43
6 Yunus Kaan KAÇDI 05 Gebze Yüzme Kulübü NT
7 Mehmet Jiyan AKKAYA 04 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 7

1 Recep Can ÖZTÜRK 03 Gebze Yüzme Kulübü 1:27.17
2 Arcan AKGÜN 06 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:21.33
3 Fethi Arda OKUR 06 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:18.48
4 Tuğrul Efe BUL 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:13.46
5 Melih GÜNDOĞAN 04 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği 1:13.55
6 Kaan YURTSEVEN 07 Gebze Yüzme Kulübü 1:18.88
7 Ferhat CANBAZ 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:22.11

Seri 5 of 7

1 Kerem EROĞLU 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:13.15
2 Çınar TURAN 07 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:11.00
3 Yahya Salih KESKİN 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:08.35
4 Metehan ÇOLAK 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:07.26
5 Emirhan ÇELİK 07 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:07.58
6 Arda Berk IŞIK 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:10.76
7 Yasin Burak KAZAN 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:11.21

Seri 6 of 7

1 Deniz TIĞLI 06 Karamürsel Yüzme Spor Kulübü 1:06.79
2 Burak KİRMAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:06.64
3 Muhammed Melih SEVEN 07 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:04.10
4 Efe INCE 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:02.99
5 Furkan Kanşav KARATEN 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 1:03.19
6 Kerem AKKAŞ 05 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:04.62
7 Burak KARAGÖZ 07 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:06.78

Seri 7 of 7

1 Serhat Rıza SARIASLAN 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:02.90
2 Serhat Can CANBAZ 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:01.62
3 Kayra Yağız ÇETİNKAYA 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 58.25
4 Batuhan FİLİZ 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 52.25
5 Yağız PİRİM 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 56.66
6 Demir BALKIR 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:00.06
7 Tolga ÇİLİNGİR 05 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:02.45


